
19/02/25, 07:50 E-mail de DrogaFonteLTDA - ESCLARECIMNTO: PE 90017/2025 - AB: 24/02/2025

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=34e0b79ae8&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1183331493871867018&simpl=msg-a:r2989584572933237377&simpl=msg-f:1824421242931600284&simpl=msg-a:r47049… 1/2

joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br>

ESCLARECIMNTO: PE 90017/2025 - AB: 24/02/2025
3 mensagens

joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br> 18 de fevereiro de 2025 às 11:11
Para: "licitacoes13bda@gmail.com" <licitacoes13bda@gmail.com>

Bom dia, Prezados.

Referente ao Pregão Eletrônico n° 90017/2025 do COMANDO DA 13° BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA/MT com abertura para o dia 24/02/2025. Quantas casas
decimais devemos utilizar para a proposta inicial?

Atenciosamente,

Cmdo 13ª Bda Inf Mtz <licitacoes13bda@gmail.com> 18 de fevereiro de 2025 às 15:33
Para: joice eduarda <joice.eduarda@drogafonte.com.br>

Boa tarde,

Referente ao Pregão Eletrônico n° 90017/2025 do COMANDO DA 13° BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA/MT com abertura para o dia 24/02/2025.
 Utilizar duas casas decimais para a proposta inicial.

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Seção de Aquisições, Licitações e Contratos (SALC)
Comando da 13ª Brigada de Infantaria Motorizada
Avenida Historiador Rubens de Mendonça, 5001,
Morada da Serra, Cuiabá-MT
Telefone: (65) 3363-4822/4857

https://www.google.com/maps/search/Avenida+Historiador+Rubens+de+Mendon%C3%A7a,+5001,+Morada+da+Serra,+Cuiab%C3%A1-MT?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Avenida+Historiador+Rubens+de+Mendon%C3%A7a,+5001,+Morada+da+Serra,+Cuiab%C3%A1-MT?entry=gmail&source=g

